Ostern

Himmelfahrt

Pfingsen

Himmelfahrt-Pfingsten
Fronleichnam

Juni Arrangement

Langer Sommer

Spat Sommer

Nachsommer

Nachsaison (inkl. 300 KWh Strom)
Mehrverbrauch Strom pro KWh: € 0,30

"De Pekelinge Campingarrangements 2020 Preise pro Familie exklusiv Kurtaxe" (Anderungen vorbehalten)

10/04-14/04

20/05-25/05

29/05-02/06

20/05-02/06

10/06-15/06

14 N&chte zwischen 15/06-03/07
6 W. zwischen 27/06-29/08
15/8-29/8

29/08-04/10

22/08-25/10

Wohnmobil basis

€ 145,00
€190,00
€175,00
€ 380,00
€175,00
€200,00
€1.690,00
€375,00
€325,00
€ 450,00

Komfort platz

€ 155,00
€ 215,00
€ 195,00
€415,00
€ 195,00
€225,00
€1.820,00
€410,00
€375,00
€500,00

Luxe Komfort

€ 185,00
€ 265,00
€ 240,00
€525,00
€ 240,00
€ 280,00
€2.285,00
€515,00
€460,00
€630,00

Kurtaxe

€15,60
€19,50
€15,60
€27,30
€19,50
€36,40
€163,80
€54,60
€46,80
€81,90



